тип окон - маленькие, участок находится в
аренде, здание полностью функционирует.
Вход в здание - отдельный со двора. В
здании: нет кондиционирования, нет
вентиляции, здание без отопления, нет
системы пожаротушения. Начальная
(минимальная) цена: Начальная цена: 956
238 (Девятьсот пятьдесят шесть тысяч
двести тридцать восемь) рублей 10 копеек,
кроме того НДС; Минимальная цена: 812 802
(Восемьсот двенадцать тысяч восемьсот два)

https://perm.move.ru/objects/9286752133

АО Газпром газораспределение
Пермь, АО «Газпром
газораспределение Пермь»

7(939)510-71-29
для заметок   

https://perm.move.ru/vereschagino/ulica_sovetskaya/
https://perm.move.ru/kommercheskaya_nedvijimost/

рубля 39 копеек, кроме того НДС. Размер
задатка 10% от начальной (минимальной)
цены: 81 280 (Восемьдесят одна тысяча
двести восемьдесят) рублей 24 копейки, НДС
не облагается. Условия оплаты: Имущество
оплачивается Покупателем на условиях
100%-й предоплаты. Обеспечение заявки
(Задаток) должно поступить на счёт ООО ЭТП
ГПБ не позднее 23 декабря 2025 г. 18:00 по
местному времени. Задаток, перечисленный